
Наставна програма за академска 2011/2012  согласно решение за акредитација број СК.12 од 12.06.2007 за студенти запишани на прв циклус 
студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 3‐та година во академска 2011/2012

Прв циклус студии Академска програма  2011/2012

Факултет за правни науки

        Трета Година 
Бр. Код Предмет Кредити
1 Меѓународно јавно право 8
2 Граѓанско процесно право 8
3 Финансово право 8
4 Кривично процесно право 8
5 Облигационо право 8
6 Семејно и наследно право 8
7 Еден  изборен  предмет 6
8 Еден  изборен  предмет 6

Вкупно кредити 60
Изборни предмети:

1 Структури и институции на ЕУ 6
2 Интелектуално и сопственичко право 6
3 Меѓународни односи 6
4 Дерегулација и приватизација 6
5 Вонсудско решавање на спорови 6
6 Меѓународно приватно право 6
7 Екологија и одржлив развој 6
8 Меѓународно казнено право 6
9 Прекршочно право 6
10 Јавни финансии 6
11 Глобално комуницирање и разбирање 6
12 Етика на јавна управа 6
13 Модерен светски јазик 6 6


